Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 19:22
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/wzmacniacz-ltc-mfa1200usb-bt-bl-p-13478.html
Wzmacniacz LTC MFA1200USB BT
BL
Cena 299,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LTC MFA1200USB BT BL
Producent Brak
Opis produktu
LTC-Audio Wzmacniacz stereo LTC MFA1200USB-BT-BL
Kompaktowych rozmiarów wzmacniacz stereo do KARAOKE MFA1200USB-BT-BL marki LTC Audio.
DANE TECHNICZNE:
BLUETOOTH
Wejście: USB, SD
Wejście: 2x Mikrofonowe, 1x Liniowe
Kontrola głośności wejścia mikrofonowego i liniowego
Kontrola: Treble i bas
W zestawie pilot zdalnego sterowania
Kolor: Czarny
Moc wyjściowa: 2 x 50 W
Zasilanie: AC 230 V ~ 50 Hz or 12Vdc 5A
Pasmo przenoszenia: 20 – 20000 Hz
Czułość wejścia: 400 mV
Stosunek sygnału do szumu: >76 dB
Impedancja: 8-16 Ohms
Czułość wejścia mikrofonowego: 20 mV
Wymiary: 210 x 206 x 55mm
Waga: 3 kg
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
wygenerowano w programie shopGold
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold